

EZ/263/116/2014

Łódź, dnia 11.11.2014r

Nr sprawy 116/ZP/14

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 euro na dostawy sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedź na pytanie zadane do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na dostawy sprzętu medycznego dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

1. DO Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści implanty wiodącego światowego producenta, firmy (..) – anatomiczne w 3 wysokościach i 3 projekcjach, spełniające pozostałe warunki i wyróżniających się od innych produktów na rynku potwierdzoną wieloletnimi badaniami klinicznymi skutecznością i bezpieczeństwem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

2. Pakiet nr 2 poz. 2

W w/w pozycji zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu służącego do precyzyjnego śródoperacyjnego dopasowywania wielkości implantu piersiowego (tzw. „sizer”).

Czy poprzez ten zapis zamawiający rozumie, że wszystkie implanty z całego oferowanego zakresu w pakiecie nr 2 poz. 1 mają mieć swój odpowiednik w postaci „sizeru”?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga sizerów o rozmiarach 200,250,300,350,400

3. Czy poprzez zapis w SIWZ „Wykonawca zobowiązuje się na bieżąco uzupełniać bazę sprzętu w terminie 48h od przesłania pisemnej informacji o wykorzystaniu towaru” zamawiający rozumie, że produkty mają być dostępne „od ręki” bez konieczności zlecenia produkowania implantów na specjalne zamówienie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia implantu w ciągu 48h od przesłania pisemnej informacji o wykorzystaniu towaru

4. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego tytanowy (komora i obudowa wykonane z tytanu) port naczyniowy z cewnikiem silikonowym 7,5 FR : port tytanowy, wysokość portu 13,5 mm, waga portu 12,5 g, silikonowa membrana o średnicy 11,9 mm, komora o objętości 0,7 ml, średnica podstawy portu 26,8 mm., boczne ułożenie kaniuli wyjściowej względem komory portu, owalny kształt przekroju komory ułatwiający oczyszczanie portu, niepodłączony trwale do portu cewnik silikonowy. Rozmiary dla cewnika: średnica wewnętrzna 1,4 mm; średnica zewnętrzna 2,5 mm; rozmiar 7,5 FR; długość 660mm. Wraz z zestawem do implantacji portu zawierający 1x igłę prostą a ponadto wyposażenie zgodnie z

wymaganiami zawartymi w SIWZ. Port kompatybilny ze środowiskiem MRI; port dający możliwość dozowania kontrastu do tomografii komputerowej do 300 PSI.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zastrzeżeniem, iż pozostałe wymagane parametry będą zgodne z SIWZ

5.DO PAKIETU NR 1 .

CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUŚCI :

- PORT NACZYNIOWY, Z KOMORĄ TYTANOWĄ W KSZTAŁCIE DELTY , Z OBUDOWĄ POLISULFONOWĄ, Z CEWNIKIEM SILIKONOWYM NIEPODŁĄCZONYM TRWALE DO PORTU O ŚREDNICY WEWN. / ZEWN. : 1,1 / 2,8 MM, DŁUGOŚCI 75 CM . CEWNIK OZNACZONY CO 1 CM I OPISANY CO 5 CM. WYSOKOŚĆ PORTU 12 MM , SILIKONOWA MEMBRANA PORTU O ŚREDNICY 12,5 MM , KOMORA LEKOWA O OBJĘTOŚCI 0,5 ML . 2 OTWORY MOCUJĄCE W OBUDOWIE PORTU.

POZOSTAŁE WARUNKI TECHNICZNE ZGODNIE ZE SPECYFIKACJĄ .

PORT JEST WYPRODUKOWANY W EUROPIE.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zastrzeżeniem, iż pozostałe wymagane parametry będą zgodne z SIWZ.

6.Czy w § 4 ust 3 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

7.Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

8.Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1

1Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

- a) w razie wystąpienia zwłoki w dostawie towaru do magazynu – w wysokości **0,5%** wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru;**
- b) za dostarczenie do magazynu towaru z wadami lub niezgodnego z SIWZ – **0,5%** wartości brutto towaru dostarczonego z wadami za każdy dzień, aż do dnia wymiany wadliwego towaru na zgodny z zamówieniem co do jakości i ilości **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru dostarczonego z wadami;**
- c) za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca 10% wartości brutto **niezrealizowanej części umowy**
- d) za niedostarczenie dokumentów, o których mowa w § 3 ust. 3 i 4 – **5%** wartości brutto umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

9. Dotyczy pakietu nr 1 Port polisulfonowy / plastikowy z komorą tytanową.

Czy Zamawiający dopuści:

Port naczyniowy z cewnikiem silikonowym 8 Fr; port z komorą tytanową w kształcie delty z obudową plastikową, wysokość portu 12,2 mm, silikonowa membrana o średnicy 12,1 mm, komora o objętości **0,58 ml**, niepodłączony trwale do portu cewnik silikonowy. Cewnik oznaczony co 1 cm i opisany co 5 cm, 3 otwory mocujące w obudowie portu. Rozmiar cewnika: średnica wew. 1,2mm, średnicazew. 2,4mm, długość cewnika **600 mm**.

zestaw zawiera minimum:

port

cewnik

1x igłę prostą 22G oraz drugą sterylnie zapakowaną igłę prostą 22G **dołączoną oddzielnie**

igłę Seldingera 18G

strzykawkę 10 ml - min. 1 szt

igłę do wlewu z motylkiem lub skrzydełkami, drenem i zaciskiem 20G **dołączoną oddzielnie**

drut przewodnik typu J

tunelizator tępo zakończony

rozszerzacz naczyń z koszulą rozrywalną 8 Fr - 1 szt

łącznik mocujący cewnik z kaniulką wyjściową portu możliwość zastosowania portu w MRI, oraz w CT do podania kontrastu pod wysokim ciśnieniem (325 psi)

opakowanie portu posiada instrukcję w języku polskim, zawierającą m.in.. Informację na temat stosowania portu w CT i MRI, oraz paszport portu także w języku polskim, komis min. 20 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

OPISZKO
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi
[Signature] (2)